
                                                       UCHWAŁA Nr IV/22/11 
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                                        z  dnia 24 stycznia 2011r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/180/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 
2008r. 
 
Na podstawie art.18 ust.1 i art.84 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2001r. nr 142, , po. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy          
z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków EFS na 
rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. nr 64, poz. 427) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
Zmienia się Uchwałę nr XXI/180/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2008r.       
w sprawie przystąpienia Gminy Sompolno do Stowarzyszenia  „Wielkopolska Wschodnia” 
działającego jako Lokalna Grupa Działania, w ten sposób, że § 1 ust. 3 otrzymuje nowe 
brzmienie 
„§ 1 ust. 3. Do reprezentowania Gminy Sompolno w Stowarzyszeniu oraz uczestnictwa           
w organach i bieżącej działalności Rada Miejska w Sompolnie upoważnia Burmistrza Miasta 
Sompolno” 
 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                         Ryszard Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV/22/11 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 24 stycznia 2011r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXI/180/08 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2008r. 
 
 
 
Rada Miejska w Sompolnie ustaliła, że reprezentowanie oraz uczestnictwo w organach             
i bieżącej działalności Stowarzyszenia Wielkopolska Wschodnia odnosić się będzie do 
każdoczesnego Burmistrza Miasta Sompolna. 
 
                                                                                                      PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                         Ryszard Nowakowski 
 

 


